
UCHWAŁA NR RGK.0007.72.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Białe Błota Uchwała 
Nr RGK. 0007.183.2019 z dnia 26.11.2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe 
Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2019r.,poz. 6762 z dnia 
05.12.2019 r.) oraz uchwały Nr RGK.0007.68.2020 z dnia 01.10.2020 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego z 2020 r.,poz. 4879 z dnia 12.10.2020 r.) i uchwały Nr RGK. 0007.26.2022 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (Dz. U. z 2022r., poz. 1975 z dnia 07.04.2022), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.50.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 31.05.2022r. 
w sprawie powołania składu Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota 
w kadencji 2018-2023, 
 
w § 3 wykreśla się punkt 7 o brzmieniu: 
 
„7) radna Karolina Lachowicz”  
 
punkt 7 otrzymuje brzmienie: 
 

7) radny Krzysztof Kocikowski 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C684E2-1810-4229-9821-0E03DA2BBB90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z rezygnacją z pracy w Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy 
Białe Błota radnej Karoliny Lachowicz oraz wnioskiem radnej Aleksandry Lubońskiej 
oraz radnego Krzysztofa Kocikowskiego z dnia 07.06.2022r. w sprawie wyrażenia 
chęci pracy w Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota, proponuje się 
wybór jednego z kandydatów spośród radnych, którzy złożyli akces pracy w ww 
komisji poprzez przeprowadzenie głosowania. W związku z powyższym podjęcie 
uchwały jest zasadne.  

 
 
        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  
Jacek  Grzywacz  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C684E2-1810-4229-9821-0E03DA2BBB90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

